



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 758/2022

**Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou –
lokalita na Holotě**

Objednatel:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	xxxxxxxxxxxxx, starosta
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Název:	STAMEX spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 8, 747 44 Březová
IČO:	64084256
DIČ:	CZ64084256
Právní forma:	112 - společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 8579
Zastoupení:	xxxxxxxxxxxxx, jednatel
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla na základě výsledku zadávacího řízení Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita na Holotě („**smlouva**“).
- 1.2 V souladu s čl. 16.2. smlouvy, který stanoví, že smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, uzavírají smluvní strany tento dodatek („**dodatek č. 1**“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný v příloze a) smlouvy (Položkový rozpočet), upravuje o provedení nových dodatečných služeb (víceprací) a neprovedení původních prací (méněpráce), jejichž rozsah je popsán v čl. 2.2 tohoto dodatku.
- 2.2 V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje objednatel stavební práce tak, jak je uvedeno v příslušném změnovém listu. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, nejedná se o změnu podstatnou.

Hodnota víceprací: 360 219,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 56 313,60 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč: 416 532,60 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 4,22 %.

- 2.3 V důsledku změn popsanych v čl. 2.2 tohoto dodatku č. 1, **se čl. 5.1 smlouvy upravuje následovně:**

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, položkového rozpočtu a dodatku č. 1 a činí:

Cena bez DPH: 10 177 360,89 Kč

Sazba DPH: 21 %

Výše DPH: 2 137 245,79 Kč

Cena s DPH: 12 314 606,68 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 nebo jeho přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.6. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno usnesením 20. schůze Rady města Kopřivnice č. 684 - 9.10 ze dne 11. 9. 2023.
- 3.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
- 3.8. Přílohy dodatku č. 1:
 - a) Změnové listy 1-3
 - b) Kategorizace změn závazku

V Kopřivnici dne 18.09.2023

V Březové dne 19.09.2023

Město Kopřivnice
xxxxxxxxxx, starosta
objednatel

STAMEX spol. s r.o.
xxxxxxxxxxxxxx, jednatel
zhotovitel

Název projektu: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**
Registrační číslo: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:
Číslo smlouvy o dílo objednatele: č. 758/2022
Cena díla dle SoD v Kč (bez DPH) 9 873 455,49

Zhotovitel stavby : STAMEX spol. s r.o., Březová čp.8, 747 44 Březová IČ 64084256, DIČ CZ64084256

Objednatel stavby : Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077

Datum:	23.8.2023					
Revize:						
Změna dle :	§222, odst. 4		§222, odst. 6		§222, odst. 9	
	§222, odst. 5		§222, odst. 7		§222, odst. 10	

Předmět změny: Navýšení kubatury sejmutí ornice dle skutečného zaměření stavby.

Popis změny:

Po provedení vytyčení stavby a provedení sond v místě zemníku bylo zjištěno, že výměra v rozpočtu neodpovídá skutečnosti zjištěné na stavbě. Změnový list řeší rozdíl v kubaturách po zaměření skutečného stavu. Položky jsou oceněny jednotkovou cenou v souladu s SOD.

Prohlášení ke změně:

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele a souhlasným stanoviskem autorského dozoru.

poznámka:

Přílohy:

Z1.1	specifikace změny	ANO
Z1.2	položkový rozpočet	ANO

Dopad změny na provádění díla

1.	termín plnění díla :	beze změny:	termín dle SoD
		nový termín dokončení díla :	
2.	změna +/-:	odpočet z ceny díla:	
		připočet k ceně díla:	268 554,00
		bez dopadu na cenu díla:	
3.	celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:		268 554,00
4.	Cena díla po provedení změny :		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN
5.	Celková změna %		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN

Za zhotovitele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

funkce

Jednatel společnosti

Podpis

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS / DZS)

xxxxxxxxxxxxxx, zodpovědný projektant

osoby oprávněné jednat ve
věcech technických

Za Technický dozor stavby (TDS):

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, LAVI Engineering s.r.o.

funkce

osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Podpis

Za objednatele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic

funkce

osoby oprávněné jednat ve
věcech realizace smlouvy

Podpis

Za objednatele:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, referent investic

funkce

osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Podpis

Ostatní ujednání:

Tabulka EVIDENCE ZMĚN

Stavba: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**

AKTUALIZACE K: 28.08.2023

čís.ZL	Předmět změny	Popis změny	Stav	Cena Kč bez DPH				§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (7) ZVZ - bez porovnávání k původní hodnotě závazku (změna za původní cenu)	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku jde-li o krit. (5) a (6) ve sl.6 (Kč)
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	Hodnota změny					
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Navýšení kubatury sejmutí ornice dle skutečného zaměření stavby.				268 554,00	268 554,00	268 554,00	268 554,00				
2						0,00	0,00	0,00				
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn				0,00	268 554,00	268 554,00	268 554,00	268 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LIMITY podle § 222 ZVZ				Kč		původní hodnota závazku	9 873 455,49	1 481 018,32	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč				1 212 464,32	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
							% čerpání	18,13%	0,00%	0,00%		0,00%
NOVÁ CENA vč. změn (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč			10 142 009,49					

Kontrola (je-li "0", pak O.K.): 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou - lokalita na Holotě

Objekt: Více práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Drnholec nad Lubinou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

268 554,00

1 Zemní práce

268 554,00

14	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	4 875,000	15,68	76 440,00
----	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------

"Zemník"4875

4 875,000

"GreenGas"10,00*1,00*1,20

12,000

"Gasnet"16,00*1,00*1,20

19,200

Součet

31,200

16,00*0,50*1,00"napojení hlavníku do skruže"

8,000

15	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	1 462,500	56,94	83 274,75
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

16	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	1 462,500	14,82	21 674,25
----	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------

14,00*0,80*0,60

6,720

Součet

6,720

6,72 * 2

13,440

17	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	4 875,000	17,88	87 165,00
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

Celkem

268 554,00

Název projektu: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**
Registrační číslo: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361,
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:
Číslo smlouvy o dílo objednatele: č. 758/2022
Cena díla dle SoD v Kč (bez DPH) 9 873 455,49

Zhotovitel stavby: STAMEX spol. s r.o., Březová čp.8, 747 44 Březová IČ 64084256, DIČ CZ64084256

Objednatel stavby: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077

Datum: 23.8.2023

Revize:

Změna dle :	§222, odst. 4		§222, odst. 6		§222, odst. 9	
	§222, odst. 5		§222, odst. 7		§222, odst. 10	

Předmět změny: Osazení silničních panelů - ochrana potrubí VTL

Popis změny:

Po provedení vytýčení stavby VTL plynovodu a provedení sond v místě potrubí VTL vznikl požadavek správce sítě na ochranu potrubí VTL položením 10 ks betonových panelů. Položky jsou oceněny jednotkovou cenou v souladu s SOD.

Prohlášení ke změně:

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele a souhlasným stanoviskem autorského dozoru.

poznámka:

Přílohy:

Z2.1	specifikace změny - situace	ANO
Z2.2	položkový rozpočet	ANO
Z2.3	fotodokumentace	ANO

Dopad změny na provádění díla			
1.	termín plnění díla :	beze změny:	termín dle SoD
		nový termín dokončení díla :	
2.	změna +/-:	odpočet z ceny díla:	
		připočet k ceně díla:	58 296,00
		bez dopadu na cenu díla:	
3.	celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:		58 296,00
4.	Cena díla po provedení změny :		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN
5.	Celková změna %		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN
Za zhotovitele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx		Jednatel společnosti	
Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS / DZS)			
xxxxxxxxxxxxxxxxx, zodpovědný projektant		osoby oprávněné jednat ve věcech technických	
Za Technický dozor stavby (TDS):		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxx, LAVI Engineering s.r.o.		osoba oprávněná jednat ve věcech technických	
Za objednatele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic		osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy	
Za budoucího provozovatele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxx, referent investic		osoba oprávněná jednat ve věcech technických	
Ostatní ujednání:			

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD č. 1.

Tabulka EVIDENCE ZMĚN

Stavba: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**

AKTUALIZACE K: 28.8.2023

čís.ZL	Předmět změny	Popis změny	Stav	Cena Kč bez DPH				§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (7) ZVZ - bez porovnávání k původní hodnotě závazku (změna za původní cenu)	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku jde-li o krit. (5) a (6) ve sl.6 (Kč)
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	Hodnota změny					
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Navýšení kubatury sejmutí ornice dle skutečného zaměření stavby.				268 554,00	268 554,00	268 554,00	268 554,00				
2	Osazení silničních panelů				58 296,00	58 296,00	58 296,00	58 296,00				
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn				0,00	326 850,00	326 850,00	326 850,00	326 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LIMITY podle § 222 ZVZ				Kč		původní hodnota závazku	9 873 455,49	1 481 018,32	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč				1 154 168,32	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
							% čerpání	22,07%	0,00%	0,00%		0,00%
NOVÁ CENA vč. změn (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč			10 200 305,49					

Kontrola (je-li "0", pak O.K.): 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou - lokalita na Holotě

Objekt: Více práce ZL2 - Osazení silničních panelů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Drnholec nad Lubinou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 58 296,00

5 Komunikace pozemní 58 296,00

7	584121109	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžného do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2	m2	30,000	263,20	7 896,00
8	59381001	panel silniční 3,00x1,20x0,15m	kus	10,000	5 040,00	50 400,00

35,971 * 0,278

10,000

Celkem 58 296,00

Název projektu: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**
Registrační číslo: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361,
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:
Číslo smlouvy o dílo objednatele: č. 758/2022
Cena díla dle SoD v Kč (bez DPH) 9 873 455,49

Zhotovitel stavby: STAMEX spol. s r.o., Březová čp.8, 747 44 Březová IČ 64084256, DIČ CZ64084256

Objednatel stavby Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077

Datum: 23.8.2023

Revize:

Změna dle :	§222, odst. 4		§222, odst. 6		§222, odst. 9	
	§222, odst. 5		§222, odst. 7		§222, odst. 10	

Předmět změny: Dešťová kanalizace, meliorace - rozdíly dle skutečného zaměření stavby.

Popis změny:

Po provedení vytyčení trasy dešťové kanalizace a nasondování trasy melioračních svodníků a vytyčení podzemních vedení podzemních vedení byly zjištěny drobné odchylky od navrženého řešení viz. situace. Položky jsou oceněny jednotkovou cenou v souladu s SOD.

Prohlášení ke změně:

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele a souhlasným stanoviskem autorského dozoru.

poznámka:

Přílohy:

Z2.1	specifikace změny - situace	ANO
Z2.2	položkový rozpočet	ANO
Z2.3	fotodokumentace	ANO

Dopad změny na provádění díla			
1.	termín plnění díla :	beze změny:	termín dle SoD
		nový termín dokončení díla :	
2.	změna +/-:	odpočet z ceny díla:	-56 313,60
		připočet k ceně díla:	33 369,00
		bez dopadu na cenu díla:	
3.	celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:		-22 944,60
4.	Cena díla po provedení změny :		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN
5.	Celková změna %		viz příloha - tab. EVIDENCE ZMĚN
Za zhotovitele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		Jednatel společnosti	
Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS / DZS)			
xxxxxxxxxx., zodpovědný projektant		osoby oprávněné jednat ve věcech technických	
Za Technický dozor stavby (TDS):		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxxxxx, LAVI Engineering s.r.o.		osoba oprávněná jednat ve věcech technických	
Za objednatele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic		osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy	
Za budoucího provozovatele:		funkce	Podpis
xxxxxxxxxxxxxxxx, referent investic		osoba oprávněná jednat ve věcech technických	
Ostatní ujednání:			

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD č.1.

Tabulka EVIDENCE ZMĚN

Stavba: **Protipovodňová opatření v Kopřivnici - Drnholec nad Lubinou - Lokalita na Holotě**

AKTUALIZACE K: 28.8.2023

čís.ZL	Předmět změny	Popis změny	Stav	Cena Kč bez DPH				§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku ze sl.7	§222 (7) ZVZ - bez porovnávání k původní hodnotě závazku (změna za původní cenu)	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku jde-li o krit. (5) a (6) ve sl.6 (Kč)
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	Hodnota změny					
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Navýšení kubatury sejmutí ornice dle skutečného zaměření stavby.				268 554,00	268 554,00	268 554,00	268 554,00				
2	Osazení betonových panelů				58 296,00	58 296,00	58 296,00	58 296,00				
3	Dešťová kanalizace, meliorace - rozdíly dle skutečného			56 313,60	33 369,00	-22 944,60	89 682,60	89 682,60				
4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
CELKEM změna RN vlivem uznatelných změn				56 313,60	360 219,00	303 905,40	416 532,60	416 532,60	0,00	0,00	0,00	0,00
LIMITY podle § 222 ZVZ				Kč		původní hodnota závazku	9 873 455,49	1 481 018,32	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
REZERVA (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč				1 064 485,72	4 936 727,75	4 936 727,75		2 962 036,65
							% čerpání	28,12%	0,00%	0,00%		0,00%
NOVÁ CENA vč. změn (zbývající do vyčerpání LIMITŮ dle ZVZ)				Kč			10 177 360,89					

Kontrola (je-li "0", pak O.K.): 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou - lokalita na Holotě

Objekt: Méně práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Drnholec nad Lubinou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				56 313,60
		Součet		12,960		
2		Zakládání				28 766,60
4	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100	m	85,000	323,10	27 463,50
		viz D.1.3.1, -2, -3, -4				
		dle potřeby (hladiny podzemní vody)				
		85		85,000		
		Součet		85,000		
5	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	9,680	72,00	696,96
		viz D.1.3.1, -2, -5				
		pod vtovkový objekt				
		4,4*2,2		9,680		
		Součet		9,680		
6	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	11,132	54,45	606,14
		specifikace k pol.213141111				
		9,68*1,15		11,132		
		Součet		11,132		
8		Trubní vedení				27 547,00
7	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	361,00	722,00
		specifikace k pol.894411R1				
		2		2,000		
		Součet		2,000		
8	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	281,00	281,00
		specifikace k pol.894411R1				
		1		1,000		
		Součet		1,000		
9	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	414,00	414,00
		specifikace k pol.894411R1				
		1		1,000		
		Součet		1,000		
10	891352122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
		viz D.1.3.1, -2, -7				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		přepad				
		1		1,000		
		Součet		1,000		
11	42221507	šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně těsnicí DN 200	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
		specifikace k pol.891352122				
		1		1,000		
		Součet		1,000		

Celkem

56 313,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou - lokalita na Holotě

Objekt: Více práce ZL3 - dešťová kanalizace, meliorace - skutečné provedení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Drnholec nad Lubinou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 33 369,00

2 Zakládání 19 600,00

22	212752513	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 perforace 220° DN 250	m	16,000	1 225,00	19 600,00
		16 "napojení hlavníku do skruže"		16,000		

8 Trubní vedení 13 769,00

11	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	281,00	281,00
		specifikace k pol.894411R1				
		1		1,000		
		Součet		1,000		

25	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	2,000	808,00	1 616,00
26	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	2,000	1 368,00	2 736,00
23	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	5 264,00	5 264,00
24	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	3 872,00	3 872,00

Celkem 33 369,00



**KATEGORIZACE ZMĚN ZÁVAZKU V DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ
O DÍLO Č. 758/2022 PODLE § 222 ZZVZ**

**Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou –
lokalita na Holotě**

Objednatel:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	xxxxxxxxxxxxx, starosta
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Název:	STAMEX spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 8, 747 44 Březová
IČO:	64084256
DIČ:	CZ64084256
Právní forma:	112 - společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 8579
Zastoupení:	xxxxxxxxxxxxx, jednatel
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

1. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

- 1.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 - b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 1.2. Hodnota víceprací: 268 554,00 Kč bez DPH.
- 1.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.
- 1.4. Hodnota změny v Kč: 268 554,00 Kč bez DPH.
- 1.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 2,72 %.

2. ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

- 2.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 - b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 2.2. Hodnota víceprací: 58 296,00 Kč bez DPH.
- 2.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.
- 2.4. Hodnota změny v Kč: 58 296,00 Kč bez DPH.
- 2.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,59 %.

3. ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

- 3.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 - b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 3.2. Hodnota víceprací: 33 369,00 Kč bez DPH.
- 3.3. Hodnota méněprací: 56 313,60 Kč bez DPH.
- 3.4. Hodnota změny v Kč: 89 682,60 Kč bez DPH.
- 3.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,91 %.

4. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN V RÁMCI DODATKU Č. 1

- 4.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
9 873 455,49 Kč bez DPH.
- 4.2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem:
- a) celkem vícepráce: 360 219,00 Kč bez DPH,
 - b) celkem méněpráce: 56 313,60 Kč bez DPH,
 - c) celkem v Kč: 416 532,60 Kč bez DPH,
 - d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 4,22 %.
- 4.3. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
10 177 360,89 Kč bez DPH.